令和４年９月２０日
回覧

会 員 各 位

玉　川　町　会
会長　松本順一

〔二子玉川クリーンタウン作戦についてのお知らせ〕
二子玉川地区交通環境浄化推進協議会  会長松本順一

    １０月のクリーンタウン作戦は下記の通り実施します。
記

日    時 １０月７日（金）　　 午前９時３０分～１０時３０分
集合場所 二子玉川駅西口 （２４６号線側）

＊雨天でも、駅前にてティッシュ配り等のＰＲ活動を行っています。ご参加お願い
いたします。
＊当日、体調のすぐれない場合は、ご無理のないようご協力お願い致します。
＊状況により中止させていただく場合には、ご連絡させていただきます。
どうぞご理解ご協力をお願い致します。

〔防犯パトロール実施のお知らせ〕
防犯パトロールを下記の通り実施します。感染防止対策等をしての参加をよろしく

お願い致します。
尚、状況により中止させていただく事もありますがご理解ご協力をお願い致しま

す。
（中止の場合のみ連絡させていただきます。）

記
日    時 １０月５日（水）・１５日（土）・２５日（火）　午後８時～
集合場所 １・２丁目　玉川町会会館

３・４丁目　二子玉川商店会館前

〔瀬田玉川神社秋季例大祭についてのお知らせ〕
瀬田玉川神社秋季例大祭は、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から玉川町
会主催による神酒所の開所、神輿渡御は中止とさせていただきます。尚、祭礼費の
お願いはありません。
瀬田玉川神社では１０月１５日/１６日 神楽殿で囃子演奏、大人神輿、小人神輿、

大太鼓等展示

＊祭典式１６日（日）五穀豊穣、地域の安寧、疫病退散を祈念して、拝殿にて祭
典式を予定

〔赤い羽根共同募金のお願い〕
日赤奉仕員一同

１０月１日よりは赤い羽根共同募金運動が始まります、いまだ「新型コロナウイル
ス感染症」感染者の数が多く、集金活動は中止とさせていただきます。募金を希望
の方は個々に玉川町会事務所へお願いいたします。

町会事務所　 世田谷区玉川２－２－１－２０９　二子玉川ライズ・バーズモール２階
電話又はＦＡＸ　０３－３７００－０９０５
平日１０時～１２時まで